PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURISTICA

DE IBITINGA
Câmara Municipal de ibitinga

II I III 	I II 111
Protocolo Ge al n° 926/2019

Data: 08 03/2019 Horário: 16:16
Legislativo - MTR 130/2019

Ofício 340/2019

Ibitinga, 8 de Março de 2019

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Richard Porto de Rosa,

quanto a informações sobre a construção de Praça ou área de lazer no bairro Jardim

Taquaral:

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal

sob nr2  340/2019 (Requerimento n2  74/2019) a informações sobre a construção de Praça ou

área de lazer no bairro Jardim Taquaral.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTE

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ibitinga, 08 de março de 2019

Assunto: Requer informações sobre a construção de Praça ou Área de Lazer no bairro
Jardim Taquaral
Requerimento n° 74/2019
Interessados: Vereador Richard Porto de Rosa

Excelentíssima Prefeita Municipal,

A Secretaria Municipal de Planejamento, representada pelo Secretário abaixo-
assinado, informa que a construção da Praça do Jardim Taquaral está dentro do
planejamento da atual gestão, porém devido ao cancelamento do convênio n° 1833/2018
com o Governo do Estado de São Paulo, que contemplava a execução dessa obra,
estamos buscando novos recursos nos níveis estadual e federal, bem como readequando
o projeto executivo para que se adapte às diferentes disponibilidades financeiras assim
que surgirem.

Colocamo-nos à disposição para mais esclarecimentos que, eventualmente,
sejam necessários.

Respeitosamente,

EDUA' 	'EINO
Secretário de Plane ame to e Coordenação

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2